e nas GFIP da Autuada.
		 Os valores lançados referentes aos autos de infração de DEBCAD nº 51.067.675-8, nº 51.067.676-6 e nº 51.067.677-4, correspondiam, na data da consolidação dos débitos (25/11/2014), respectivamente, aos montantes de R$ 1.622.761,11 (um milhão, seiscentos e vinte e dois mil e setecentos e sessenta e um reais e onze centavos), R$ 41.104,88(quarenta e um mil e cento e quatro reais e oitenta e oito centavos) e R$ 423.010,70(quatrocentos e vinte e três mil e dez reais e setenta centavos).
		 A multa de ofício aplicada nos autos de infração de DEBCAD nº 51.067.675-8, nº 51.067.676-6 e nº 51.067.677-4, foi agravada, conforme registrado pela autoridade fiscal, porque a Autuada deixou de apresentar, no prazo marcado, os elementos discriminados no Termo de Início de Procedimento Fiscal (TIPF) de fls.

[...]

pagamento e nas GFIP da Autuada. 

Os valores lançados referentes aos autos de infração de DEBCAD nº 51.067.675-8, 

nº 51.067.676-6 e nº 51.067.677-4, correspondiam, na data da consolidação dos 

débitos (25/11/2014), respectivamente, aos montantes de R$ 1.622.761,11 (um 

milhão, seiscentos e vinte e dois mil e setecentos e sessenta e um reais e onze 

centavos), R$ 41.104,88(quarenta e um mil e cento e quatro reais e oitenta e oito 

centavos) e R$ 423.010,70(quatrocentos e vinte e três mil e dez reais e setenta 

centavos). 

A multa de ofício aplicada nos autos de infração de DEBCAD nº 51.067.675-8, nº 

51.067.676-6 e nº 51.067.677-4, foi agravada, conforme registrado pela 

autoridade fiscal, porque a Autuada deixou de apresentar, no prazo marcado, os